
 
 
 

 

いつも、ＪＡバンク高知をご利用いただきありがとうございます。 

システム変更作業に伴い、県下ＪＡのＡＴＭとＪＡキャッシュカー

ドは下記日時の間、ご利用いただけません。 

 

平成２８年７月１７日（日） 

８：００～８：４５ 
 

※ 日曜に通常８：００～８：４５の間で稼働するＡＴＭについて

は当日８：４５より、８：４５以降に稼働開始するＡＴＭについ

ては通常通り稼動いたします。 

※ 上記時間帯はＪＡキャッシュカードを他金融機関・コンビニＡ

ＴＭ等でご利用することもできません。 

 

ご不明な点は、お近くのＪＡまでお問い合わせください。 

 

ご迷惑をおかけしまして大変申し訳ございません。 

今後ともサービスの充実に努めて参りますので、変わらぬお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
    

 

 

 

   ＪＡバンク高知 

 

ＡＴＭ稼動・ＪＡキャッシュカード

取扱時間繰り下げのお知らせ 


